

**RUGAARDREVISION**  
STATSAUTORISERET REVISIONSFIRMA

**MD-IMPORT APS**

CVR nr. 31 06 52 59

Gyngemose Parkvej 80 B, 1.  
2880 Søborg

**Årsrapport 2015**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Glødsaxe den 31. maj 2016

  

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegning</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MD-Import ApS  
Gyngemose Parkvej 80 B, 1.  
2860 Søborg

CVR nr. 31 06 52 59  
Kommune: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015

### Direktion

Michael Alexander David

### Revision

RugaardRevision  
Statsautoriseret revisionsfirma  
Kobbelvænget 74, 2  
2700 Brønshøj  
CVR nr. 29 03 36 09

## **Ledelsesberetning**

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -262 mod sidste års resultat på kr. -970.679.

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

Der afskrives ekstraordinært et større tilgodehavende, som desværre nedbringer årets resultat betragteligt. Dette er en særlig post, som ikke kan opstå i 2016. Se note 2.

I 2015 indførte ledelsen en række initiativer, som har styrket virksomheden, bl.a. er medarbejderstaben blevet tilpasset, til bedre at matche virksomhedens drift, og der er foretaget tilpasning af en lang række øvrige omkostninger til bl.a. marketing og salgssupport. Der er desuden foretaget flytning af vores lager fra Tyskland til Danmark.

Med udgangspunkt i den tiltag vi har gennemført, er der skabt grundlag for at kunne ekspandere vores markeder i 2016.



**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.535.229</b>	<b>375.341</b>
Personaleomkostninger	1	-804.931	-1.027.706
Af - og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>-194.992</u>	<u>-238.309</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>535.306</b>	<b>-890.674</b>
Finansielle indtægter		27	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-535.595</u>	<u>-118.096</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-262</b>	<b>-1.008.769</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>38.090</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-262</u></b>	<b><u>-970.679</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		0	0
Overført til næste år		<u>-262</u>	<u>-970.679</u>
		<b><u>-262</u></b>	<b><u>-970.679</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede varemærker		610.833	639.666
Goodwill		<u>86.667</u>	<u>0</u>
		<u>697.500</u>	<u>639.666</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Driftsmateriel og inventar		<u>4.692</u>	<u>18.052</u>
		<u>4.692</u>	<u>18.052</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita og forudbetal husleje		<u>58.856</u>	<u>42.856</u>
		<u>58.856</u>	<u>42.856</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>761.048</u></b>	<b><u>700.574</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		<u>1.073.247</u>	<u>1.585.279</u>
		<u>1.073.247</u>	<u>1.585.279</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.997	173.067
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	2	7.553	406.626
Andre tilgodehavender		447.333	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>68.300</u>	<u>5.507</u>
		<u>872.183</u>	<u>585.200</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>112.122</u>	<u>71.386</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.057.552</u></b>	<b><u>2.241.865</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>2.818.600</u></b>	<b><u>2.942.439</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	4		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-217.654	-217.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-92.654</u></b>	<b><u>-92.392</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.181	415.221
Kreditinstitut		58.115	59.537
Gæld til pengeinstitutter		6.032	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.975	73.245
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.893.622	1.863.955
Anden gæld		<u>684.329</u>	<u>622.873</u>
		<u>2.911.254</u>	<u>3.034.831</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.911.254</u></b>	<b><u>3.034.831</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b><u>2.818.600</u></b>	<b><u>2.942.439</u></b>
Væsentligste aktiviteter	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>Note 1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	-753.118	-970.417
Pensioner	-35.725	-35.725
Andre sociale omkostninger	-16.088	-21.564
	<u>-804.931</u>	<u>-1.027.706</u>

### Note 2 Finansielle omkostninger

I regnskabsposten finansielle omkostninger indgår en særlig post på kr. 411.573, som består af et kurstab på en koncernfordring. Fordringen er nedskrevet til kr. 0.

### Note 3 Skat af årets resultat

Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>38.090</u>
	<u>0</u>	<u>38.090</u>

### Note 4 Egenkapital

	1/1 2015	Udbytte	Forslag til årets resultat- disponering	31/12 2015
Anpartskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-217.392	0	-262	-217.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-92.392</u>	<u>0</u>	<u>-262</u>	<u>-92.654</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### Note 5 Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af tøj, sko og accessories til forbrugere.

### Note 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant på kr. 1.500.000 i driftinventar og driftsmateriel, tilgodehavender og varebeholdninger for gæld til pengeinstitutter.

### Note 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MD Holding København ApS og dets datterselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Koncernens sambeskatningsindkomst udgør kr. 0.